様式第１号（第６条関係）
令和７年度海外人材受入推進事業交付申請書
　　　年　　月　　日

美深町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度海外人材受入推進事業補助金交付要綱による事業を実施したいので、同要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて交付を申請します。

（１）事業の概要
	申請者の営む主な
事業

	従業員数(パート含)
	日本人
	人
	海外人材
	人

	海外人材等の概要
	受入人数

	受入予定の国名

	受入れ機関の名称
	住所

	名称

	（１）海外人材受入支援事業

	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の着手及び完了の予定期日
	着手
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）登録支援機関等との事業実施が確認できる書類の写し
（２）海外人材の身分を証明できるものの写し
（３）その他事業の実施が確認できる書類

	（２）海外人材受入のための住宅整備支援事業

	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の着手及び完了の予定期日
	着手
	　　　　　年　　　月　　　日

	完了
	　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）住宅の所有者が確認できる書類等の写し
（２）住宅取得等に係る事業費の見積書等の写し
（３）住宅の改修等に係る図面等の写し

（４）その他事業の実施が確認できる書類

（２）　補助金等交付申請額算出調書

	区分
	補助事業に要する経費
	補助対象
経費
	補助率
	補助金交付申請額
	備考

	単価
	数量
	金額

	計

（３）　経費の配分調書

	区分
	補助事業等に要する経費
	負担区分
	備　考

	町費補助申請額
	自己負担額
	その他

	計